
Lietošanas pamācība
1. Marķējums
Precīzs ierīces apzīmējums ir norādīts tehnisko datu plāksnē.
Informāciju par sertifikāciju skatiet ierīces tehnisko datu plāksnē.
Ņemiet vērā īpašos lietošanas apstākļus.

Pepperl+Fuchs Grupa
Lilienthalstraße 200, 68307 Mannheim, Vācija
Tīmekļa vietne: www.pepperl-fuchs.com

2. Mērķgrupa, personāls
Ierīces uzstādīšanu, instalāciju, nodošanu ekspluatācijā, ekspluatāciju,
apkopi un demontēšanu drīkst veikt tikai pienācīgi apmācīts un kvalificēts
personāls. Apmācītajam un kvalificētajam personālam ir jāizlasa un
jāsaprot lietošanas pamācība.
Pirms produkta izmantošanas iepazīstieties ar tā uzbūvi. Rūpīgi izlasiet
lietošanas pamācību.

3. Atsauce uz papilddokumentiem
Ievērojiet direktīvas, standartus un valsts tiesību aktus, kas ir piemērojami
paredzētajam lietošanas veidam un ekspluatācijas vietai.
Lai noskaidrotu specifisku informāciju par ierīci, piemēram, ražošanas
gadu, noskenējiet ierīces QR kodu. Kā alternatīvu varat ievadīt sērijas
numuru tā meklēšanas lodziņā vietnē www.pepperl-fuchs.com.
Lai piekļūtu šai dokumentācijai, vietnes meklēšanas laukā ievadiet
izstrādājuma nosaukumu, proti, izstrādājuma veida kodu vai vienuma
numuru.
Attiecīgās datu lapas, pamācības, ES atbilstības deklarācijas, ES tipa
pārbaudes sertifikāti, sertifikāti un atbilstīgie kontroles rasējumi (skatiet
datu lapu) ir neatņemama šī dokumenta daļa. Šo informāciju skatiet vietnē
www.pepperl-fuchs.com.
Informācija par elektriskās sistēmas vērtībām un parametriem ir pieejama
attiecīgajās datu lapās.
Tā kā dokuments tiek regulāri pārskatīts, tajā pastāvīgi tiek veiktas
izmaiņas. Lūdzu, skatiet tikai jaunāko versiju, kas ir atrodama vietnē
www.pepperl-fuchs.com.
Ja izmantojat ierīci ar drošību saistītiem mērķiem, ievērojiet prasības par
funkcionālo drošību. Šīs prasības ir atrodamas dokumentācijā par
funkcionālo drošību vietnē www.pepperl-fuchs.com.

4. Paredzētais lietošanas veids
Ierīce ir apstiprināta tikai atbilstošam un paredzētajam lietošanas veidam.
Ja šī lietošanas pamācība netiks ievērota, garantija zaudēs spēku, un
ražotājs būs atbrīvots no atbildības.
Ierīce nav drošības sastāvdaļa saskaņā ar Direktīvu par mašīnām.
Neizmantojiet ierīci, lai nepieļautu personisku kaitējumu.
Lietojiet ierīci tikai norādītajos apkārtējās vides apstākļos un atbilstīgi
ekspluatācijas nosacījumiem.
Ņemiet vērā uzstādītā aparāta lietošanas pamācību un sertifikātu.

5. Uzstādīšana un instalācija
Neuzstādiet bojātu vai netīru ierīci.
Neuzstādiet ierīci vietās, kurās var būt agresīva atmosfēra.
Ja plānojat uzstādīt ierīci vai korpusu vietās, kur uz to var iedarboties
agresīvas vielas, pārliecinieties, ka norādītie virsmas materiāli ir saderīgi
ar šīm vielām. Ja tas ir nepieciešams, sazinieties ar Pepperl+Fuchs, lai
iegūtu papildinformāciju.
Uzstādiet ierīci tā, lai tā būtu aizsargāta pret mehānisku bīstamību.
Pievienojot ierīci, pārliecinieties, ka barošanas strāva ir pareiza.

6. Ar ierīci saistīta informācija
Pievienojiet ierīci tikai tādai jaudas padevei, kas nodrošina aizsardzību
pret elektrošoku (piemēram, SELV vai PELV).
Izvairīties no mehāniskiem triecieniem ierīcei (piemēram, no smagiem vai
asiem objektiem).
Ja ierīcē ir radiofrekvenču avoti, uz ierīces lietošanu attiecas vietējie
ierobežojumi. Pirms ierīces nodošanas ekspluatācijā pārliecinieties, vai
vietējie ierobežojumi pieļauj tās izmantošanu.
Ierīce ir jāuzstāda ārpus bīstamās zonas.
Lai nodrošinātu ķēdes un slodzes aizsardzību, uzstādiet ārēju drošinātāju.

7. Korpusi un ārējie korpusi
Kad ierīce tiek pievienota strāvai, korpuss nedrīkst būt atvērts.
Lai nodrošinātu aizsardzības līmeni, izpildiet tālāk sniegtos norādījumus.
Pārliecinieties, ka korpuss nav bojāts, deformēts vai sarūsējis.

8. Izmantošana, apkope, remonts
Nenoņemiet nosaukuma plāksni.
Neremontējiet, nemainiet ierīci un nemanipulējiet ar to.
Bojājuma gadījumā vienmēr aizstājiet ierīci ar oriģinālu ierīci.
Ja ir vajadzīga tīrīšana, izmantojiet tīrā ūdenī samitrinātu drānu.

9. Piegāde, transports, nodošana atkritumos
Pārbaudiet, vai iepakojums un tā saturs nav bojāts.
Pārbaudiet, vai esat saņēmis visas preces un vai saņemtās preces ir tās,
ko pasūtījāt.
Uzglabājiet ierīci tīrā un sausā vidē. Ņemiet vērā pieļaujamos apkārtējās
vides apstākļus (skatiet datu lapu).
Ierīce, iebūvētie komponenti, iepakojums un iekļautās baterijas ir jānodod
atkritumos saskaņā ar attiecīgās valsts piemērojamajiem tiesību aktiem un
pamatnostādnēm.

DOCT-9178 / 2024-02 1 / 1


	1. Marķējums
	2. Mērķgrupa, personāls
	3. Atsauce uz papilddokumentiem
	4. Paredzētais lietošanas veids
	5. Uzstādīšana un instalācija
	6. Ar ierīci saistīta informācija
	7. Korpusi un ārējie korpusi
	8. Izmantošana, apkope, remonts
	9. Piegāde, transports, nodošana atkritumos

